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dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia na wykonanie prac budowlanych polegajacych na naprawie
stropow i dociepleniu $cian zewnetrznych w budynku gminnym przy ul. Bialej 5 w Gdansku prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) w
zwiazku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, wyjasniam:

Pytanie 1.

Demontaz zewnetrznego przytacza gazu niezbedny od wykonanie docieplenia Scian jest w zakresie prac do wykonania przez
wykonawce?

Odpowiedz 1
Przetozenie skrzynki gazowej przed projektowane lico ocieplenia jest w zakresie prac do wykonania przez wykonawce?

Pytanie 2.
Czy zakres robdt obejmuje demontaz piecy kaflowych?

Odpowiedz 2
Nie.

Pytanie 3.
Prosze o zamieszczenie na stronie internetowej zestawienia stolarki drzwiowej z wskazaniem w ktdrych pomieszczeniach sg
wymieniane.

Odpowiedz 3
Przedmiot zamodwienia nie obejmuje wymiany stolarki drzwiowej.

Pytanie 4
Czy drzwi wejsciowe do lokali mieszkalnych podlegaja wymianie?

Odpowiedz 4
Nie.

Pytanie 5
Czy wyktadzina schoddw jest w zakresie powyzszego opracowania?

Odpowiedz 5
Nie.

Pytanie 6
Jakie wyktadziny podtogowe sa zaprojektowane na korytarzu, kuchni i tazience?

Odpowiedz 6
Nalezy odtworzy¢ istniejace wykonczenie posadzek.

Pytanie 7
Jak sg wykorczone schody piwniczne.

Odpowiedz 7
Schody do piwnicy sa betonowe.

Pytanie 8

Jaka jest konstrukcja stropu nad parterem?

Odpowiedz 8

Strop nad parterem jest drewniany, belkowy, ze $lepym putapem.
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Pytanie 9
Prosze o uszczegotowienie sposobu oparcia biegu projektowanych schodéw piwnicznych, podanie uktadu rozstawienia belek
stalowych na rzucie stropu nad piwnica.

Odpowiedz 9

Sposdb oparcia biegu projektowanego schoddw piwnicznych zgodnie z rysunkiem K/4 przekréj 1-1 i 2-2 zamieszczonym w
projekcie.

Rozstaw belek stalowych stropu projektowanego nad piwnica zgodnie z rysunkiem K/1 ze szczegotami na rys. K/2
zamieszczonymi w projekcie.

Pytanie 10
Czy scianki dziatowe z g-k maja pokrycie jednowarstwowe?

Odpowiedz 10
Zgodnie z projektem, $cianki dziatowe GR z ptyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych maja pokrycie
obustronne jednowarstwowe.

Pytanie 11
Jakim materiatem jest ocieplona projektowana ptyta stropowa?

Odpowiedz 11
Zgodnie z rysunkiem nr AP_013_DETAL STROPU stanowiacym zatacznik do projektu.

Pytanie 12
Prosze o podanie wymiarow naswietla piwnicznego.

Odpowiedz 12
Wymiary naswietla piwnicznego 80x65x43 zgodnie z projektem.

Pytanie 13
Czy nalezy w kalkulacji uwzglednic listwy progowe?

Odpowiedz 13
Tak, nalezy uwzgledni¢ w cenie. Technologia wykonania wymaga osadzenia listew progowych i taczeniowych na powierzchniach
potaczonych z innymi materiatami pokrywczymi, zgodnie z opisem w STWiOR .

Pytanie 14
Polistyrenem ekstrudowanym XPS nie wystepuje w obrocie handlowym o grubosci 14 cm, czy Zamawiajacy dopuszcza izolacje
dwuwarstwowg lub zamiane materiatu na np. hydropian.

Odpowiedz 14
Polistyren ekstrudowany XPS o grubosci 14 cm wystepuje w obrocie handlowym.
Mozna zastosowac grubos¢ 10 cm+4 cm z odpowiednia technologig taczenia.

Pytanie 15
W specyfikacji Zamawiajacy przewiduje przed zasypaniem wykopow odtworzy¢ z cegty klinkierowej studnie okienne, natomiast
w przedmiarze w poz. 20 osadzic¢ naswietla z PCV.

Odpowiedz 15

Nalezy osadzic¢ naswietla PCV.

W dokumentacji projektowej i STWiOR wystepuja doswietlacze studzienek piwnicznych okienne PCV i takie nalezy wykonac.
Wzmianka o doswietlach z klinkieru w czesci STWIiOR (zatacznik nr 13 do siwz) zostata wykreslona, co oznacza, ze w
specyfikacji STWiOR Robét ziemnych nie wystepuje opis odtworzenia studni okiennych z cegty klinkierowej.

W zataczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 13 pn zmodyfikowane Szczegétowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robét budowlanych pn. Bezspoinowe systemy ocieplania $cian budynku.
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